

FAKTÚRA

4/11

Zákazník: U. S. Steel Košice, s.r.o. Sídlo: Vstupný areál U. S. Steel 04454 KOŠICE Slovenská republika Zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I číslo zápisu: Odd.: Sro, vložka č. 11711/V IČO: 36199222 DIČ: 2020052837 Člen skupiny na účely DPH v SR IČ DPH: SK7020000119 Miesto podnikania je totožné so sídlom Str.DW00		2 Doklad: FAKTÚRA Poradové číslo faktúry: 10401310 Konštantný symbol: 0008 Kúpna zmluva: 61/2009 Objednávka: 61/2009
Peňažný ústav: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky Mlynské Nivy 43, 82501 BRATISLAVA 26 Bankový účet: 2003600203 8130	4 Kúpny IČO: 00324060 DIČ: 2021235887 IČ DPH: ČAŇA Miesto podnikania: ČAŇA Obec Čaňa	
3 Príjemca	OSLOBODITEĽOV 22 044 14 ČAŇA Slovak Republic	
5 Konečný príjemca	6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti: 14.01.2011 Forma úhrady: Prevodný príkaz Dodacia podmienka: Dátum vyhotovenia dokladu: 31.12.2010 Dátum odoslania dokladu: Dátum dodania: 31.12.2010	
7 Spôsob dopravy	Miesto určenia:	

OBECNÝ ÚRAD ČAŇA

Dátum: 07 JAN. 2011

Podacie číslo: 20 Číslo spisu:

Prílohy/listy: Vybavuje: Bz

Predmet dodávky

8

Fakturuje Vám :
 Za mesiac December 2010. Množstvo 677 m3.
 Pitná voda z vlastnej výroby - jedn. cena : 0.25653 EUR/m3.
 Rozvod pitnej vody - jedn. cena : 0.13743 EUR/m3.
 PS: 168112 m3, KS: 168789 m3, č. vodomera 681921 = 677 m3

Text	Jedn.cena	Množstvo	MJ	Sadzba	KP	Základ dane	LL	Dopr.prost.	Daň	Cena spolu
Pitná voda z vlastnej výroby					4100110002					
	0.2565	677.000 m3		19%		173.67			33.00	206.67
Rozvod pitnej vody					4100110002					
	0.1374	677.000 m3		19%		93.04			17.67	110.71

Spolu:	Perc. DPH	Základ dane	Daň	Spolu
	19%	266.71 EUR	50.67 EUR	317.38 EUR
		266.71 EUR	50.67 EUR	317.38 EUR

K úhrade celkom: 317.38 EUR

Súhlasím s preplatením
 odd. § pol.
 ČAŇA, dňa 21.1.11
 Starosta obce:
 Účt. predpis: 321/11

Po dobe splatnosti budeme účtovať úroky z omeškania 0.07%.

PREDFAKTÚRA

Predávajúci IČO 36199222 DIČ 2020052837 U.S. STEEL KOŠICE, S.R.O. Vstupný areál U.S.Steel 044 54 KOŠICE, Miesto podnik. Košice Zapísaná v obch.registri Okresného súdu Košice I. číslo zápisu: odd.: Sro.vložka č. 11711/V Stredisko: AN20 Čítibank Slovakia, a.s. 2003600203/8130		Číslo 700 010 11 Konštantný symbol 8 Kúpna zmluva číslo TANS1100030 Objednávka číslo 40560 Kupujúci IČO 324 060 DIČ 2021235887 Miesto podnikania
Prijemca	Obec Čaňa Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa	
Spôsob dopravy - vlastná autami EXW U.S.Steel Košice, s.r.o. ŠTRKOVŇA 2 a ŠTRKOVŇA 1	Deň splatnosti 20.1.2011 Forma úhrady Dátum vystavenia dokladu 18.1.2011 Dátum odoslania dokladu Dátum zdaniteľného plnenia platba predom	
Predmet dodávky		

Fakturujeme Vám :

Text	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Cena v EUR
UHKT VP - frakcia 32/63 mm	600	t	2,92	1 752,00
DPH 20 %				350,40

SPOLU V EUR :**2 102,40**

DPH je uvedená len informatívne a táto proforma faktúra nie je faktúra podľa zákona o DPH.

Nákladka tovaru sa zabezpečuje na riziko a zodpovednosť kupujúceho.
Neoddeliteľnou súčasťou tejto predfaktúry sú Všeobecné dodacie podmienky U.S. Steel Košice s.r.o.
s ktorými kupujúci zaplatením predfaktúry súhlasí.

Odber materiálu: jeden pracovný deň po zaslaní výpisu z účtu o zaplatení.

Po dobe splatnosti budeme účtovať úroky z omeškania 0,07%
Uvedená predfaktúra v žiadnom prípade NESLÚŽI ako DAŇOVÝ DOKLAD

U. S. Steel Košice, s.r.o.
Vstupný areál U. S. Steel
oddelenie Predaj, montáže a VKD
044 54 Košice
IČO: 36 199 222 IČ DPH: SK7020000119

128